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CODE: 007200

PERFIL STAR FALSO TECHO /
Profile Star for plasterboard /
Profil Star pour plaques en plâtre
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PERFIL STAR / Profile Star / Profil StarPERFIL EXCELLENCE / Profile Excellence / Profil ExcellencePERFIL STANDARD / Profile Standard / Profil Standard

± 2mm

41

30
44

29
  2

2
  A

10

  H

93

27Min.

9

187,
5

18

9

10
  A

  2
2

29

7,
5

  H

Min.27
Max.35

46

 12
  8

 REF.:
006059

30

10



2

TAPETAS LATERALES / Cover caps / Capuchons finals

MONTAJE COMPONENTES / Assembly components /
Composant d'assemblage

± 2mm

MONTAJE TAPETA / Pelmet cover mount / Bandeau à clipser sur rail

TENSAR FRENO RETENEDOR
Tighten retainer brake

Serrer le frein de retenue

FIJAR FRENO RETENEDOR
Set retainer brake

Régler le frein de retenue

MONTAJE A PARED + PERFIL SEPARADOR / Wall mount + full width side fixing profile / Fixation à plafond + profil séparateur
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MONTAJE A PARED / Wall mount / Fixation à murMONTAJE A TECHO / Ceiling mount / Fixation à plafond
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